

# Informacije o alergeni

Naši izdelki se proizvajajo v tovarnah, kjer se uporabljajo orehi.

	Jajca	Ribe	Mleko (laktaza)	Arašidi	Sezam	Raki	Soja	Oreški	Žita, ki vsebujejo gluten	Sulfiti	Zelena	Gorčica	Volčji bob	Mehkužci	
<b>Kruh</b>															
Bel									1						
Temen s semeni					*			**	1, 3						
Italijanski sir & origano									1						
Brez glutena†															
Müsli							***		1, 2, 3, 4						
Rožmarin & morska sol									1						
Špinačna tortilja									1						
Tortilja s paradižnikom in baziliko									1						
<b>Polpet iz mesa, perutnine, morskih sadežev, jajc in zelenjave</b>															
Goveji burger															
Slanina															
Poščančji trakci															
Teriyaki piščanec									1						
Tikka piščanec									1						
BBQ rebrca									3						
Šunka^															
Peperoni															
Salami															
Zrezek^									3						
Tuna (lahka majoneza)															
Sir in čebula mešanica															
BBQ piščanec									3						
Pikantna tuna															
Mango Tikka piščanec									1						
Jajce															
Rdeča pesa in fižol (rezina)									1						
Pikanten veganski zelenjavni polpet									1						
<b>Sir in zelenjava</b>															
Topljen ameriški sir															
Emmental															
Feta sir															
Mozzarella & čedar															
Nariban sir (parmezanskega tipa)															
Kremni sir															
Jalapeño paprika															
Olive															
Kisle kumarice															
Sladka koruza															
Sušeni paradižniki															
Guacamole															
Jabolko															
Banana															
Zeljna solata															
Solata ledenka, paradižnik, kumare, čebula, spinača, paprika															
<b>Omake in začimbe</b>															
BBQ									3						
Mehiški Chipotle															
Lahka majoneza															
Sladka čebula															
Sladek čili															
Medena gorčica															
Česnova veganska															
Caesar									1						
Pikanten čili															
Olivno olje															
Vinaigrette															
Kečap															
Mango Chutney															
Humus															
Hrustljava čebula									1						
Morska sol/Barvni poper/Čili/Origano															
<b>Piškotii**</b>															
Čokoladni								**	1						
Super čokoladen								**	1						
Skutniki z malino								**	1						
Bela čokolada in makadamijski oreščki								14	1						
Mavrični bonboni								**	1						
Ovseni kosmiči z rozinami								**	1, 3						
Kokos in čokolada								**	1						
<b>Različni izdelki</b>															
Sirup Monin Karamel															
Sirup Monin Mandelj								7							
Espresso/Črna kava/Čaj															
Ledena kava/Vroča čokolada/Cappuccino/Kava z															
Kava Latte z okusom (odvisno od izbranega okusa)															
Točena pijača															

VSEBUJE

^ Oblikovano meso.

\* Zaradi načina shranjevanja lahko izdelek pride v stik z sezame.

\*\* Zaradi načina shranjevanja lahko izdelek pride v stik z oreščki.

\*\*\* Zaradi načina shranjevanja lahko izdelek pride v stik z sojo.

† Naš brezglutenski kruh je proizveden v brezglutenskem obratu, vendar druge sestavine v naših restavracijah vsebujejo gluten, produkti pa so pripravljani na isti opremi, zato lahko naš brezglutenski kruh pride v stik z glutenom.

V normalnem delovnem okolju ni mogoče zagotoviti, da so sestavine za Sub in solata 100-odstotno brez navzkrižnega stika z alergeni. Ponudba izdelkov v poslovalnici se lahko razlikuje od zgornje izbire. Obrnite se na svojega Sandwich Artist™ z vsemi vprašanji glede postavk, ki niso prikazane na tem seznamu. Pravilno v času tiskanja (21/8/2019) ©2019 Subway IP LLC. Subway® je registrirana blagovna znamka družbe Subway IP Inc.

Žitarice (gluten)	
1	Pšenica
2	Rž
3	Ječmen
4	Oves
5	Pira
6	Kamut

Oreščki	
7	Mandelj
8	Lešnik
9	Oreh
10	Indijski orešček
11	Hikori
12	Brazilski orešček
13	Pistacija
14	Makadamija